
琉 球 の 街 便 り

サービス付き高齢者住宅 デイサービス
琉球の街 真嘉比 琉球の街 繁多川 琉球の街 長田

那覇市真嘉比１丁目2１番２１号

電話：０９８－８８６－１１６５

琉 球 の 街 真嘉比 琉 球 の 街 繁多川

那覇市長田2丁目2番２０号

電話：０９８－８９４－６６６０

那覇市繁多川４丁目１７番２４号

電話：０９８－８３１－６２１１

VOL.１９

１月

オウバイ

花言葉：期待

シンピジウム

花言葉：期待

ウメ

花言葉：高潔

グループのホームページ

サービス付き高齢者住宅・デイサービス

琉球の街長田

利用者様の忘年会

令和２年１２月２６日

琉 球 の 街 長田

新年

あけましておめでとうございます

平素はご厚情を賜り 厚く御礼申し

上げます

昨年一年間はコロナ禍で生活や仕事

が大きく影響をうけました

今年こそ 早期のワクチン接種を

うけて 一安心したいところです

夏にはオリンピック・パラリンピック

があり 明るい希望が持てる社会に

もう一度 戻るといいですね

それまでは入居者様の生活を丁寧に

気を配り守ってゆきます

しばらくはご不便をお掛けしますが

ご理解とご協力をお願い申し上げます

皆様におかれましては くれぐれも

ご自愛くださるよう願っております

令和三年一月 元日

琉球の街 長田 職員一同

レッツツイストアゲイン

ピンクレディーのUFO

⇑武田鉄矢の贈ることば

小柳ルミ子⇒

の瀬戸の花嫁

水前寺清子⇑の

365歩のマーチ

⇐森高千里の

私がオバさん

になったら

⇓ 山本リンダの狙いうち

かぎやで風

⇓和田アキ子のあの鐘を鳴らすのはあなた

ケイミー

2021


